UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Le. ix.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**I**n illo tempore **Scdm Jo.**  
Uenit iesus i partes ces-  
saree philippi ⁊ interrogauit di-  
scipulos suos dicens. Quem  
dicunt homines esse filiu ho-  
minis. Et reliqua. **Omelia**  
**Lectio sancti venerabil' beo.**  
euangelij quam modo fratres  
audistis tanto intentius e co-  
gitanda ac sine obliuione iu-  
giter retinenda: quanto constat  
qz magnam nobis fidei perfe-  
ctionem comendat magnum  
eiusdem perfecte fidei contra-  
omnia temperamenta robur e-  
demonstrat. **R.** Quem dicunt  
homines esse filium hominis:  
dixit iesus discipulis suis. re-  
spodens petr⁹ dixit. tu es xps  
filius dei uiui. Et ego dico ti-  
bi qz tu es petrus ⁊ sup hanc  
petram edificabo ecclesia me-  
am. **P.** Beatus es simon pe-  
tre qz caro et sanguis no reue-  
lauit tibi sed pater meus qui  
est in celis. Et ego di. **L. viij.**  
**S**i eni scire volumus quomodo in  
christum credi oporteat: qd  
lucidius eo quod ait ad eum  
petrus Tu es christus filius  
dei uiui. Rurs⁹ si delectat au-  
dire quantum hec fides ualeat  
at quid apertius eo quod ait  
dn̄s de ecclesia que sup eū edi-  
ficanda erat. Et porte inferi no  
preualebunt aduersus eā. Sed  
hec suis in locis plenius expo-  
nentur. Tu a ūc domine. **R.**

Ego pro te rogauit petre ut no  
deficiat fides tua. Et tu ali-  
quando conuersus confirma  
fratres tuos. **P.** Caro ⁊ san-  
guis non reuelauit tibi sz pa-  
ter meus qui est in celis. Et.  
**I**esus ergo interroga-  
bat discipulos suos dicens.  
Quem dicunt homines esse fili-  
um hominis. Non aut quasi  
nesciens de se sententia vel di-  
scipulorum vel extraneorum  
inquirat. Sed ideo discipulos  
quid de se sentiant interrogat  
ut confessionem recte fidei il-  
lorum digna mercede remune-  
ret. **Tu. R.** Petre amas me:  
tu scis domine qz amo te Pa-  
sce oues meas. **P.** Simon io-  
hannis diligis me plus his:  
tu scis dne qz amo te. **Palce.**  
**Gloria Pasce. Ad laud. aña**  
Petre amas me. pasce oues  
meas. tu scis domine qz amo  
te. **añ.** Simon iohannis dili-  
gis me plus his tu scis domi-  
ne qz amo te. **añ.** Ego pro te ro-  
gauit petre ut non deficiat fi-  
des tua. ⁊ tu aliquando puer-  
sus confirma fratres tuos. **añ.**  
Significauit dominus petro  
qua morte clarificaturus esset  
deum alta. **añ.** Tu es petrus  
⁊ sup hanc petraz edificabo ec-  
clesiam meam. **Hymn⁹. Or**  
**Q**uisit hero **Cap.** eo pbebi-  
des rex man⁹ ut affigeret qd  
dam de ecclesia. occidit autē